
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

Z DNIA 11 STYCZNIA 2023 R. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia dot. otwartego konkursu ofert i zatwierdzenia regulaminu 

konkursu na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i rekreacji w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327) oraz Uchwały 

Nr XLII/583/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 25 października 2022 r. w sprawie rocznego 

programu współpracy Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, 

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

§1. 

W zarządzeniu nr 0050.201.2022 Burmistrza Miasta Zakopane z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert i zatwierdzenia regulaminu konkursu 

na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i rekreacji w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W Załączniku nr 1  Ogłoszenie  Burmistrza  Miasta  Zakopane  z  dnia  30  grudnia 2022 r. 

o otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2023 roku: 

a) Pkt. III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

otrzymuje brzmienie: 

 

„ Na realizację w/w zadań publicznych w budżecie Miasta Zakopane na 2023 rok 

zaplanowano kwotę 700 000 złotych (100% środków) z podziałem na: 

Zadanie 1: Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych – 350 000 złotych, tj. 50% w/w kwoty;  

Zadanie 2: Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych ogólnopolskich 

i międzynarodowych imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, 

w tym organizacja zawodów, turniejów, dni otwartych, festiwali sportowych 

i turystycznych, pikników rodzinnych – 210 000 złotych, tj. 30% w/w kwoty; 

Zadanie 3: Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów 

– 140 000 złotych, tj. 20 % w/w kwoty.” 

 



b) Pkt.  IV. Informacja o zrealizowanych w roku poprzednim zadaniach publicznych 

tego samego rodzaju i związanych z tym kosztami otrzymuje brzmienie:  

 

„W 2022 roku na przedmiotowe zadania przekazano z budżetu Gminy Miasta Zakopane 

środki finansowe w wysokości 686 909 złotych (w tym: w trybie konkursu ofert 

622 009 złotych i w trybie pozakonkursowym tzw. „małych grantów” 64 900 złotych), 

w tym na:  

Zadanie 1: Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych 

sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych – 337 963 złotych 

Zadanie 2: Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich 

i międzynarodowych imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym 

organizacja zawodów, turniejów, dni otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych – 200 646 złotych  

Zadanie 3: Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów – 

83 400 złotych” 

c) W pkt. VIII. Termin oraz miejsce składania ofert ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

 „ 1. Oferty należy składać:  

• osobiście na Dzienniku Podawczym UM Zakopane, ul. Kościuszki 13, lub  

• drogą pocztową (decyduje  data  wpływu) w terminie  do  dnia 1 lutego 2023 r. 

/środa/ do godz. 12:00.” 

 

d) W pkt. X. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty ppkt.7 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ 7. Oferty złożone do dnia 1 lutego 2023 r. zawierające braki formalne 

i nieprawidłowości wskazane w pkt. 6 lit. e, lit. h, lit. i oraz lit. j mogą zostać 

uzupełnione w terminie do 3 dni od daty otrzymania przez oferenta powiadomienia 

o konieczności uzupełnienia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej.” 

2) W Załączniku nr 2 Regulamin otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji zadań 

Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji w 2023 roku 

w rozdziale VII. Tryb przeprowadzania konkursu, ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zgłoszą pisemnie do Burmistrza 

Miasta Zakopane swoich kandydatów do udziału w komisji konkursowej w terminie 

do dnia 18 stycznia 2023 r. do godz. 12:00. W przypadku większej ilości zgłoszeń 

wyboru członków Komisji dokona Burmistrz Miasta Zakopane. W przypadku 

niezgłoszenia żadnych kandydatów Komisja będzie powołana wyłącznie 

z przedstawicieli Burmistrza.” 

 



§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia zlecam Naczelnikowi Wydziału Kultury Fizycznej i Komunikacji 

Społecznej Urzędu Miasta Zakopane. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


